
WitivemidadAcuioncd ti &Ya& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

2013 AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1819 
`1,11 

     

SALTA, 30 de septiembre de 2013 

Expediente S.R.O. N° 19023/13 

RESCD-EXA N° 553/2013. 

VISTO la Resoluciones N° 078/13; 157/13 y 219/13, emitida por la Sede Regional 
Orán, de fecha 19 de marzo; 23 de abril y 16 de mayo del cte. año, respectivamente, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho del 03 de 
setiembre de 2013, aconseja convalidar las resoluciones antes mencionadas. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 11 de setiembre de 2013, 
aprobó por mayoría, el despacho de la Comisión Asesora mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Convalidar las resoluciones de Sede Regional Orán, que se menciona 
seguidamente: 

078/13: Establece un nuevo Cronograma para el Llamado a Inscripción de Interesados para 
la cobertura de un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Interino, Dedicación Simple para 
la asignatura Sistemas y Señales I de la Carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria (Plan 
2006) de la Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta, convocado mediante Resolución 
N° CD-EXA-066/13, en un todo de acuerdo a lo informado por Secretaría de Sede Orán. 

157/13: Modifica el Artículo 2° de la Resolución N° 066/13 del Consejo Directivo de la 
Facultad de Ciencias Exactas, con relación al Llamado a Inscripción de Interesados para la 
cobertura de 1 (un) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Interino, Dedicación Simple para la 
asignatura Sistemas y Señales I de la Carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria (Plan 
2006) de la Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta, en lo que respecta a la 
conformación de la Comisión Asesora. 

219/13: Aprueba el dictamen emitido por la Comisión Asesora, designada mediante 
Resolución N° 066/13 del Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas, con relación 
al Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura de 1 (un) cargo de Jefe de Trabajos 
Prácticos, Interino, Dedicación Simple para la asignatura Sistemas y Señales I de la Carrera 
Tecnicatura Electrónica Universitaria (Plan 2006) de la Sede Orán de la Universidad 
Nacional de Salta. Designa al E.U. Pablo Alberto Mendoza, D.N.I.N° 29.499.215 en el cargo 
antes mencionado, a partir de la efectiva toma de posesión en el cargo y por el término de un 
(1) año. 

287/13: Establece que el EU Pablo Alberto Mendoza D.N.I.N° 29.499.215 realiza la real 
toma de posesión de funciones en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Simple, 


	Page 1

